



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июня 2015 года

№ 365

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 14 июля 2010 года № 422

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 14 июля 2010 года № 422 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Губернатора Нижегородской области, Правительства Нижегородской области, органов исполнительной власти Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. В Перечне информации о деятельности Губернатора Нижегородской области и Правительства Нижегородской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденном постановлением:

1) в пунктах 1.1.2, 1.1.3, 2.1.1, 2.1.2, 2.1.5, 2.1.10, 2.3.17 слова «Аппарат Правительства Нижегородской области» заменить словами «Управление государственной гражданской и муниципальной службы Нижегородской области»;

2) пункт 1.1.4 изложить в следующей редакции:

«

1.1.4.	Сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатора	о Ежегодно, в 14-дневный срок со дня истечения срока, установленного для представления сведений о	Управление государственной гражданской и муниципальной службы Нижегородской области	Официальный сайт Правительства Нижегородской области / раздел «Губернатор»	HTML доступность
--------	---	---	---	--	------------------

	Нижегородской области и членов его семьи	доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера			
--	--	---	--	--	--

»;

3) пункт 1.3.4 исключить;

4) пункт 2.1.4 изложить в следующей редакции:

«	2.1.4.	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов Правительства Нижегородской области и членов их семей	Ежегодно, в 14-дневный срок со дня истечения срока, установленного для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера	Управление государственной гражданской и муниципальной службы Нижегородской области	Официальный сайт Правительства Нижегородской области / раздел «Правительство»	HTML доступность
---	--------	---	---	---	---	------------------

»;

5) дополнить подраздел 2.2 «Информация о нормотворческой деятельности Правительства Нижегородской области» пунктом 2.2.4 следующего содержания:

«	2.2.4.	Примерные планы законопроектной работы Правительства Нижегородской области	Поддерживается в актуальном состоянии	Государственно-правовой департамент Нижегородской области	Официальный сайт Правительства Нижегородской области/раздел «Правительство»	HTML доступность
---	--------	--	---------------------------------------	---	---	------------------

»;

6) в пункте 2.3.9 слова «Информация о целевых программах, реализуемых в Нижегородской области» заменить словами «Перечень государственных программ Нижегородской области»;

7) в пункте 2.3.10 слова «Информация о ходе реализации целевых программ, реализуемых в Нижегородской области» заменить словами «Информация о финансировании, итогах реализации государственных программ Нижегородской области»;

8) в пункте 2.3.14 слова «Департамент международных, внешнеэкономических и межрегиональных связей Нижегородской области» заменить словами «Департамент внешних связей Правительства Нижегородской области»;

9) графу «Орган исполнительной власти Нижегородской области, ответственный за формирование информации» пункта 2.3.15 дополнить словами «, министерство социальной политики Нижегородской области»;

10) в пункте 2.3.16:

слова «Управление по организации конкурсов и аукционов Нижегородской области» заменить словами «Департамент по регулированию контрактной системы в сфере закупок Нижегородской области»;

в графе «Место размещения информации в сети Интернет» слова «в сети Интернет» заменить словами «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1.2. В перечне информации о деятельности органов исполнительной власти Нижегородской области, размещаемой в информационно-коммуникационной сети «Интернет»:

1) графу «Наименование информации» пункта 1.1 после слов «(с указанием кода города) приемных» дополнить словом «, канцелярии»;

2) в разделе 3 «Информация о текущей деятельности ОИВ НО, в том числе:»:

в пункте 3.4 слова «Перечень областных целевых программ, заказчиком или исполнителем которых является ОИВ НО» заменить

словами «Реестр государственных программ, заказчиком-координатором или исполнителем которых является ОИВ НО»;

в пункте 3.5 слова «Основные сведения о результатах реализации областных целевых программ, выполнении целевых показателей, об объеме затраченных на выполнение областной программы финансовых ресурсов, а также о результатах мониторинга реализации программных мероприятий» заменить словами «Основные сведения о результатах реализации государственных программ, выполнении целевых показателей, об объеме затраченных на выполнение государственной программы финансовых ресурсов, а также о результатах мониторинга реализации программных мероприятий».

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о.Губернатора



В.А.Иванов